SPESA IN DIMINUZIONE

Forestas

Agentzia forestale regionale pro s'isvilupu de
su territoriu e de s'ambiente de sa Sardigna
Agenzia forestale regionale per lo sviluppo
del territorio e dell'ambiente della Sardegna

VARIAZIONE AL BILANCIO ESERCIZIO 2024
Finanziamenti a destinazione vincolata per progetti specifici

REGIONE AUTONOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Allegato 1/B alla Delibera n. del /___ /2024

Mission| Program
e ma

Titolo

Macroaggr
egato

PCF

Vincolo

Capitolo

CdR

2024

Variazione

Stanziamento finale

Descrizione Capitolo

Cassa

Comp.+FPV

Cassa

Competenza

FPV

Cassa

Comp.+FPV

09 09

202

U.2.02.03.06.000

S|

SC03.A245

00.00.02.05

PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
cui al programma "Pinete litoranee" -
Rif. cap. Entrata EC450.205

135.470,00

200.000,00

135.470,00

124.000,00

76.000,00

09 09

202

U.2.02.03.06.000

Sl

SC03.A247

00.00.02.05

POR FESR 2014-2020 6.6.1 Linea di
intervento n. 3 destinato allo Sviluppo
della Rete Escursionistica Regionale e
delle tecnologie web (DGR 45/24
2/8/2016) - Rif. cap. Entrata
EC450.110

1.528.209,55

68.895,32

1.528.209,55

68.895,32

09 09

202

U.2.02.03.06.000

N

SC03.A247

00.00.02.20

POR FESR 2014-2020 6.6.1 Linea di
intervento n. 3 destinato allo Sviluppo
della Rete Escursionistica Regionale e
delle tecnologie web (DGR 45/24
2/8/2016) - Rif. cap. Entrata
EC450.110

65.189,12

50.000,00

65.189,12

50.000,00

09 09

202

U.2.02.03.06.000

N

$C03.0259

00.00.02.23

COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
boscati afferenti ai Comuni montani
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

09 09

202

U.2.02.03.06.000

N

SC03.A259

00.00.02.23

COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
boscati afferenti ai Comuni montani
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109

142.500,00

142.500,00

142.500,00

142.500,00

SPESA IN AUMENTO

2.071.368,67

661.395,32

2.071.368,67

585.395,32

76.000,00

Mission] Program

e ma

Titolo

Macroaggr]|
egato

PCF

Vincolo

Capitolo

CdR

2024

Variazione

Stanziamento finale

Descrizione Capitolo

Cassa

Comp.+FPV

Cassa

Competenza

FPV

Cassa

Comp.+FPV

09 05

202

U.2.02.03.06.000

Sl

SC03.A272

00.00.02.05

PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
cui al programma "Pinete litoranee" -
Rif. cap. Entrata EC450.205

135.470,00

124.000,00

76.000,00

135.470,00

200.000,00
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Forestas

Agentzia forestale regionale pro s'isvilupu de
su territoriu e de s'ambiente de sa Sardigna
Agenzia forestale regionale per lo sviluppo
del territorio e dell'ambiente della Sardegna

REGIONE AUTONOMA

DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA

DELLA SARDEGNA

Mission
e

Program
ma

Titolo

Macroaggr]|
egato

PCF

Vincolo

Capitolo

CdR

2024

Variazione

Stanziamento finale

Descrizione Capitolo

Cassa

Comp.+FPV

Cassa

Competenza

FPV

Cassa

Comp.+FPV

09

05

202

U.2.02.03.06.000

Sl

SC03.A273

00.00.02.05

POR FESR 2014-2020 6.6.1 Linea di
intervento n. 3 destinato allo Sviluppo
della Rete Escursionistica Regionale e
delle tecnologie web (DGR 45/24
2/8/2016) - Rif. cap. Entrata
EC450.110

1.528.209,55

68.895,32

1.528.209,55

68.895,32

09

05

202

U.2.02.03.06.000

S|

SC03.A273

00.00.02.20

POR FESR 2014-2020 6.6.1 Linea di
intervento n. 3 destinato allo Sviluppo
della Rete Escursionistica Regionale e
delle tecnologie web (DGR 45/24
2/8/2016) - Rif. cap. Entrata
EC450.110

65.189,12

50.000,00

65.189,12

50.000,00

09

05

202

U.2.02.03.06.000

N

$C03.0271

00.00.02.23

COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
boscati afferenti ai Comuni montani
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

09

05

202

U.2.02.03.06.000

N

SC03.A271

00.00.02.23

COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
boscati afferenti ai Comuni montani
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109

142.500,00

142.500,00

142.500,00

142.500,00

2.071.368,67

585.395,32

76.000,00

2.071.368,67

661.395,32
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SPESA IN DIMINUZIONE

Forestas

Agentzia forestale regionale pro s'isvilupu de
su territoriu e de s'ambiente de sa Sardigna
Agenzia forestale regionale per lo sviluppo
del territorio e dell'ambiente della Sardegna

VARIAZIONE AL BILANCIO ESERCIZIO 2025
Finanziamenti a destinazione vincolata per progetti specifici

REGIONE AUTONOMA

DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA

DELLA SARDEGNA

Allegato 1/B alla Delibera n. del /___ /2024

Missi P M 2025 Variazione Stanziamento finale
fssion| Program Titolo acroagr PCF Vincolo| Capitolo CdR Descrizione Capitol
e ma egato Cassa Comp.+FPV Cassa Competenza FPV Cassa Comp.+FPV
PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
09 09 2 202 U.2.02.03.06.000 Sl SC03.A245 ]00.00.02.05 Jcui al programma "Pinete litoranee" - 176.000,00 176.000,00 - -
Rif. cap. Entrata EC450.205
COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
09 09 2 200 | U2.020306000 | si |sc03.0250 |00.00.02.23]P0scat afferenti ai Comuni montani 200.000,00 200.000,00 - -
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109
- 376.000,00 376.000,00 - - -
SPESA IN AUMENTO
Missi P ™M 2025 Variazione Stanziamento finale
fsson| Frogram Titolo acroaggr PCF Vincolo| Capitolo CdR Descrizione Capitol
e ma egato Cassa Comp.+FPV Cassa Competenza FPV Cassa Comp.+FPV
PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
09 05 2 202 U.2.02.03.06.000 Sl SC03.A272 ]00.00.02.05 Jcui al programma "Pinete litoranee" - 176.000,00 - 176.000,00
Rif. cap. Entrata EC450.205
COMPENDI BOSCATI Interventi di
valorizzazione di compendi pubblici
09 05 2 202 | u2020306000 | st |scos.0271 |00.00.02.23B0scat afferenti ai Comuni montani 200.000,00 - 200.000,00
(L.R. 28 dicembre 2018, n. 48, art. 5, c.
9) - Rif. cap. Entrata EC450.109
- - 376.000,00 - - 376.000,00
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SPESA IN DIMINUZIONE

Forestas

Agentzia forestale regionale pro s'isvilupu de
su territoriu e de s'ambiente de sa Sardigna
Agenzia forestale regionale per lo sviluppo
del territorio e dell'ambiente della Sardegna

VARIAZIONE AL BILANCIO ESERCIZIO 2026
Finanziamenti a destinazione vincolata per progetti specifici

REGIONE AUTONOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Allegato 1/B alla Delibera n. del /___ /2024

Missi P M 2026 Variazione Stanziamento finale
fssion| Program Titolo acroagr PCF Vincolo| Capitolo CdR Descrizione Capitol
e ma egato Cassa Comp.+FPV Cassa Competenza FPV Cassa Comp.+FPV
PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
09 09 2 202 U.2.02.03.06.000 S SC03.A245 ]00.00.02.05 Jcui al programma "Pinete litoranee" - 200.000,00 200.000,00 -
Rif. cap. Entrata EC450.205
- 200.000,00 - 200.000,00 - -
SPESA IN AUMENTO
Missi P ™M 2026 Variazione Stanziamento finale
fsson| Frogram Titolo acroaggr PCF Vincolo| Capitolo CdR Descrizione Capitol
e ma egato Cassa Comp.+FPV Cassa Competenza FPV Cassa Comp.+FPV
PO FESR 2007-2013 Linea di attivita
4.1.1 B - Attuazione degli interventi di
09 05 2 202 U.2.02.03.06.000 S SC03.A272 |00.00.02.05 Jcui al programma "Pinete litoranee" - 200.000,00 200.000,00
Rif. cap. Entrata EC450.205
- - - 200.000,00 - 200.000,00
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